CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 9 12015.

“Dispõe sobre a concessão da Cidadania Honorária de Mariana.”

Art. 1º. A Câmara Municipal de Mariana se reunirá em Sessão Solene, a
realizar-se no dia 04 de julho de 2015, às 19h00min, no Centro de

Convenções Alphonsus de Guimarães Mariana, para conceder o Titulo de
Cidadania Honorária às seguintes personalidades:

Amadeus Peters

Ana Rita Pessoa

Antônio Roberto Salgado
Braz Luiz de Azevedo

Edna Raimunda Ferreira
Irmã Maria da Conceição Mesquita
Jair Gomes Pinheiro

José Carlos da costa Zanon

Josires Tavares Ferreira
Jussara Lopes dos Santos Guimarães

Luciano Etrusco Carneiro Rola
Matheus Silva Campos Ferreira
Romildo Bonfante
Virgínia Maria Magalhães Martins da Costa
Viviane Maciel de Almeida Lage

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Mariana, 15 de o de 2015.-

Antônio s Ramos de Freitas
Presidente dã Câmara Municipal de Mariana

Edson Agostinho de Cas)tªo[êªr/l[é/iw
Vice-presidente AAAA EA ÉNA o

ANA MUNICIPAL DE MARIAN.
ô'; Fm]VAL:

DORU ANÍÓDHDE

/(_

'º?flr'lnnf..-s
Juliano Vasconcelos Gonçalves
Primeiro Secretário